
UCHWAŁA Nr XXI/228/2008 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 maja 2008r. 
 

 
w sprawie ustalenia planu sieci  publicznych szkół podstawowych i 

gimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Białe Błota 
 
 

Na podstawie art. 17 ust.1,2,4ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami  Nr 273, poz. 2703, 
Nr 281, poz. 2781 z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 z 2006r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 208, poz.1532, nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, nr 181, poz. 1292) i 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1203 , z 
2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 ) po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko- Pomorskiego Kuratora Oświaty, 
uchwala się co następuje: 

 

§1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i 
gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Białe Błota: 
1) Szkoła Podstawowa im. Juliusza Verne’a w Białych Błotach przy ul. 
Centralnej Nr 27. 
2) Szkoła Podstawowa w Przyłękach przy ul. Zabytkowej Nr 5. 
3) Publiczne Gimnazjum im. Mariana Rejewskiego przy ul. Czystej Nr 1a. 
4) Zespół Szkół im. Jana Pawła II przy ul. Wierzbowej Nr 2 łączący szkołę 
podstawową i gimnazjum. 
 

§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

            Ze względu na to, iŜ nie została podjęta uchwała w sprawie sieci 
publicznych szkół podstawowych i gimnazjalnych, w celu usunięcia tego 
formalnego braku w przepisach gminnych, celowe jest podjęcie niniejszej 
uchwały. PoniewaŜ ustalenie obwodów szkół zostało kaŜdorazowo podjęte w 
uchwale powołującej daną szkołę prowadzoną przez Gminę Białe Błota,  niniejsza 
uchwała dotyczy tylko planu sieci szkół. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 


